


B-22 1 419338 SKIVE 6X15X0,5 WASHER 6X15X0,5

B-21 1 434569 KABEL TRÆK CABLE PULLEY

B-20 1 437854 MØTRIK M10 NUT M10

C-3 1 437881 VENSTRE COVER LEFT COVER

C-2 1 437880 HØJRE COVER RIGHT COVER

C-1 3 434555 SKRUE  ST2.9X9.5 SCREW ST2.9X9.5

B-19 1 434568 KABLE TIL BØRSTE 
HASTIGHED 

CABLE

B-15 1 434565 KABLE BESKYTTER CABLE GUARD

B-14 1 434564 PAL PAWL

B-13 1 434563 SKIVE WASHER

B-18 1 434567 SKIVE SKIVE

B-17 2 419350 STÅLBOLT M6X12 STEEL BOLT M6X12

B-16 2 434566 SKRUE ST4.2X13 SCREW ST4.2X13

C-13 1 434577 KABEL CABLE

C-12 2 419350 STÅLBOLT M6X12 STEEL BOLT M6X12

C-11 3 419273 MØTRIK M6 NUT M6

C-14 1 437855 PLADE PLATE

C-10 1 434576 GEAR PLADE GEAR PLATE

C-6 1 419270 BOLT M6X14 BOLT M6X14

C-5 1 434572 VENSTRE COVER LEFT COVER

C-4 3 434556 SKRUE  ST4.2X9.5 SCREW ST4.2X9.5

C-9 1 434575 BESLAG BRACKET

C-8 1 434574 SKIVE WASHER

C-7 1 434573 BØS BUSH

A-9 4 428877 SKRUE ST4,2X15 SCREW ST4,2X15

A-8 2 434547 BESLAG FIXING PLATE

A-7 2 421752 BOLT M6X35 BOLT M6X35

A-12 1 434550 KABEL CABLE

A-11 1 434549 KABEL KOBLING CABLE

A-10 1 434548 STYR UPPER HANDLE ASSY

A-3 2 434544 PIN 6X41 PIN

A-2 2 434543 HÅNDTAG KOBLING CLUTCH HANDLE

A-1 2 434542 HÅNDTAG COVER PVC HANDLE COVER

A-6 2 434546 BASE HANDLE BASE

A-5 2 434545 KABEL HOLDER CABLE HOLDER

A-4 2 419273 MØTRIK M6 NUT M6

A-13 2 434551 FJEDER SPRING

B-9 1 434560 HÅNDTAG FOR VARIABLE 
SPEED PÅ BØRSTE 

ADJUSTED SPEED HANDLE 
FOR BRUSH

B-8 1 434559 SKRUE  M6X14 SCREW M6X14

B-7 1 434558 HØJRE COVER  RIGHT COVER

B-12 1 434562 GEAR PLADE GEAR PLATE

B-11 3 419273 MØTRIK M6 NUT M6

B-10 1 434561 STØDSTANG PUSHROD

B-3 1 437878 HØJRE COVER RIGHT COVER

B-2 1 434553 FJEDER SPRING

B-1 1 434552 KNAP BUTTON

B-6 1 437879 VENSTRE COVER LEFT COVER

B-5 4 434556 SKRUE  ST4.2X9.5 SCREW ST4.2X9.5

B-4 3 434555 SKRUE  ST2.9X9.5 SCREW ST2.9X9.5

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



E-25 1 434599 LEJE 6201-2RS BEARING

E-24 1 434598 LÅSERING LOCK RING

E-23 1 434597 BOLT BOLT

E-28 1 434602 FJEDER SPRING

E-27 1 434601 STRAMMERARM SWING ARM

E-26 1 434600 REMSKIVE IDLE PULLEY

E-22 4 434596 BØS 9*18*10 BUSH

E-18 2 419270 BOLT M6X14 BOLT M6X14

E-17 1 434592 REMSTYR BELT GUARD FRAME

E-16 1 428885 KNIVBOLT 3/8X24UNF KNIFE BOLT 3/8X24UNF

E-21 1 434595 LÅSERING LOCK RING

E-20 1 434594 REMSTRAMMERHJUL BELT TENSIONER

E-19 1 434593 BOLT BOLT

E-29 1 419266 SEEGERRING U12 RETAINER RING U12

F-4 1 434609 STØDADSORBERENDE 
UNDERLAG 

SHOCK PAD

F-3 6 437857 MØTRIK M10 NUT M10

F-2 1 434608 SPINDEL FOR 
HØJDEJUSTERING 

ADJUSTED HEIGHT ROD

E-32 1 434605 SKIVE 8.5X28X2.5 WASHER

E-31 1 434604 REM 3L*770LP BELT

E-30 1 434603 REM 13*1050LP BELT

F-1 1 437883 HÅNDTAG HØJDEJUSTERING ADJUSTED HEIGHT HANDLE

E-34 1 437858 SKIVE 10 WASHER 10

E-33 1 419273 MØTRIK M6 NUT M6

D-10 1 434583 TOP COVER UPPER COVER

D-9 4 419246 MØTRIK M8 NUT M8

D-8 4 419263 MØTRIK M5 NUT M5

E-2 1 419289 NOT NOT

E-1 1 437856 MOTOR ENGINE

D-11 1 434584 UNDERSTYR LOWER HANDLE

D-7 4 434582 PLADE PLATE

D-3 2 434579 UBØJLE BOLT

D-2 1 434578 UNDER COVER LOWER COVER

D-1 6 428877 SKRUE ST4,2X15 SCREW ST4,2X15

D-6 4 421982 BOLT M5X12 BOLT M5X12

D-5 1 437882 HÅNDTAG HANDLE

D-4 2 434580 BESLAG FOR U BØJLE POSITION-LIMITING BASE

E-12 6 419350 STÅLBOLT M6X12 STEEL BOLT M6X12

E-11 1 437857 MØTRIK M10 NUT M10

E-10 1 90100693 LÅSEMØTRIK 8.8 M10 LOCKING NUT M10

E-15 1 434591 SKIVE 10.5X30X4 WASHER ?10.5X?30X4

E-14 4 90102747 SÆTBOLT 8.8 M8X35 SET BOLT M8X35

E-13 1 434590 BESLAG FOR MOTOR ENGINE FIXED PLATE

E-9 2 421761 KRAVE SLEEVE

E-5 2 434587 BØS BUSH

E-4 1 434586 PLADE GEAR VÆLGER GEAR PLATE

E-3 1 434585 REMHJUL BELT WHEEL

E-8 1 419278 KRAVE SLEEVE

E-7 1 434589 BØS BUSH

E-6 4 434588 SKRUE  ST4.2X12 SCREW ST4.2X12

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



F-32 1 434638 FÆLG 2.80-4 WHEEL HUB

F-31 2 434619 LEJE 6000-2RS BALL BEARING

F-30 1 437862 BOLT M10X90 BOLT M10X90

F-35 1 434640 SLANGE 2.80-4 INNER TUBE

F-34 1 434639 DÆK 2.80/2.50-4 TYRE

F-33 6 419256 MØTRIK M8 NUT M8

F-29 1 434636 BESLAG FOR FRONTHJUL FRONT WHEEL FIXED FRAME

F-25 1 437861 BOLT M8X40 BOLT M8X40

F-24 1 434631 BESLAG HOLDER

F-23 6 419273 MØTRIK M6 NUT M6

F-28 1 434635 FJEDER SPRING

F-27 1 434634 LÅSERING LOCK RING

F-26 1 434633 BESKYTTELSEKRAVE  DIRT-PROOF BOOT

F-36 1 434641 FÆLG 2.80-4 WHEEL HUB

G-3 1 434647 HÅNDTAG HANDLE

G-2 1 419252 SÆTBOLT M6X10 SET BOLT M6X10

G-1 1 437885 HÅNDTAG COVER HANDLE COVER

F-39 1 434643 PIN BOLT STUD BOLT

F-38 2 434642 SKIVE 10.5X18X5 WASHER ?10.5X?18X5

F-37 3 419398 BOLT M6X22 BOLT M6X22

F-42 1 434645 REMSTYR BELT GUARD FRAME

F-41 1 434644 PIN BOLT STUD BOLT

F-40 4 419350 STÅLBOLT M6X12 STEEL BOLT M6X12

F-14 1 434616 REMSKIVE FOR VARIALBE 
HASTIGHED KPL 

VARIABLE SPEED PULLEY 
ASSY

F-13 1 434615 REM LI13*1067 13*1067LI BELT LI13*1067

F-12 3 437854 MØTRIK M10 NUT M10

F-14-3 2 434619 LEJE 6000-2RS BALL BEARING

F-14-2 6 434618 SKIVE WASHER ?6

F-14-1 6 434617 SKRUE M6X22 M6X22 SCREW M6X22

F-11 1 434614 BASE BASE

F-7 1 434612 REM COVER BELT COVER

F-6 1 437884 KNOP KNOB

F-5 4 437859 BOLT M8X20 BOLT M8X20

F-10 7 434613 BOLT   M8X15 BOLT M8X15

F-9 2 419263 MØTRIK M5 NUT M5

F-8 2 421982 BOLT M5X12 BOLT M5X12

F-19 4 419246 MØTRIK M8 NUT M8

F-18 1 434628 PLADE FIXED PLATE

F-16 1 434626 PLADE PLATE

F-22 3 419270 BOLT M6X14 BOLT M6X14

F-21 1 434630 BASE BASE

F-20 2 437860 MØTRIK M8 NUT M8

F-15 2 434619 LEJE 6000-2RS BALL BEARING

F-14-6 1 434622 BØS STORE BIG GUIDE BUSH

F-14-5 3 434621 BØS SMÅ SMALL GUIDE BUSH

F-14-4 2 434620 REMSKIVE PULLEY

F-14-9 1 434625 FJEDER SPRING

F-14-8 1 434624 REMHJUL PULLEY

F-14-7 3 434623 GUIDE RØR GUIDE PILLAR

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



G-20-10 1 434672 LÅSERING LOCK RING

G-20-9 1 434671 GUMMIHJUL FRICTION WHEEL

G-20-8 1 434670 KRAVE SLEEVE

G-23 1 434675 PASFEDER FLAT KEY

G-22 1 434674 DRIV AKSEL DRIVE SHAFT

G-21 1 434673 GEAR 45 GEAR

G-20-7 2 434669 SKÅL FOR GUMMIRING FIXED DISK

G-20-3 1 434668 LEJE 6007-2RS BALL BEARING

G-20-2 2 434667 LEJESKÅL DRIVE PLATE

G-20-1 4 419263 MØTRIK M5 NUT M5

G-20-6 6 419350 STÅLBOLT M6X12 STEEL BOLT M6X12

G-20-5 6 419273 MØTRIK M6 NUT M6

G-20-4 4 421982 BOLT M5X12 BOLT M5X12

G-24 1 434676 PIN PIN

G-34 2 419398 BOLT M6X22 BOLT M6X22

G-33 2 434685 LÅSERING LOCK RING

G-32 2 434684 LEJE BEARING

G-31 2 434683 PIN PIN

G-27 1 434679 VENSTRE COVER LEFT COVER

G-26 1 434678 GEAR GEAR

G-25 3 434677 SKIVE 19.2X28X1.2 WASHER ?19.2X?28X1.2

G-30 2 434682 13" HJUL "13"" TYRE"

G-29 2 434681 LÅSERING LOCK RING

G-28 1 434680 KRAVE VENSTRE LEFT SLEEVE

G-13 4 419246 MØTRIK M8 NUT M8

G-12 2 434652 SKIVE 8.5X24X2 WASHER

G-11 1 434651 BESLAG HOLDER

G-16 1 434655 GEAR ARM FORK ROD

G-15 1 434654 FORBINDER STANG PULL ROD

G-14 1 434653 SIDE PLADE CONNECTING PLATE

G-10 1 434650 BAG COVER REAR COVER

G-6 1 434649 PLADE PLATE

G-5 2 433356 BOLT M16 M6X16 BOLT M16

G-4 1 434648 GEAR STANG SHIFT LEVER

G-9 12 419350 STÅLBOLT M6X12 STEEL BOLT M6X12

G-8 1 421761 KRAVE SLEEVE

G-7 6 419273 MØTRIK M6 NUT M6

G-17-9 1 434663 FRIKTIONSSKIVE FRICTION DISK

G-17-8 1 434662 BOLT  BOLT

G-17-7 2 434661 LEJE 6203-2RS BALL BEARING

G-20 1 434666 FRIKTIONSHJUL KOMPLET FRICTION WHEEL ASSY

G-19 1 434665 HØJRE COVER RIGHT COVER

G-18 2 434664 FJEDER SPRING

G-17-6 1 434660 LÅSERING LOCK RING

G-17-2 1 437858 SKIVE 10 WASHER 10

G-17-1 1 437854 MØTRIK M10 NUT M10

G-17 1 434656 FRIKTION DISK KOMPLET FRICTION DISK ASSY

G-17-5 1 434659 SKIVE 10.5X25X5 WASHER

G-17-4 1 434658 BESLAG PLADE FIXED PLATE

G-17-3 1 437869 SKIVE WASHER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



H-26 1 434707 GEARBOX GEARBOX

H-25 2 434706 SKRUE  M5X8 SCREW M5X8

H-24 1 434705 AKSEL FOR GEAR SHAFT

H-26-3 2 434709 GEARBOX COVER GEARBOX COVER

H-26-2 2 434708 PAKDÅSE 30×40×7 OIL SEAL

H-26-1 8 421982 BOLT M5X12 BOLT M5X12

H-23 1 434704 RING RING

H-19 4 434701 MØTRIK M6 M6 NUT M6

H-18 4 419350 STÅLBOLT M6X12 STEEL BOLT M6X12

H-17 1 434700 LEJE BALL BEARING

H-22 16 419246 MØTRIK M8 NUT M8

H-21 1 434703 COVER VENSTRE LEFT COVER

H-20 2 434702 PLADE PLATE

H-26-4 2 434710 PAKNING GASKET

H-26-14 1 434719 SLUTKRAVE END COVER

H-26-13 1 419266 SEEGERRING U12 RETAINER RING U12

H-26-12 1 434718 SKIVE 12.5X26X1.2 WASHER ?12.5X?26X1.2

H-26-11 1 434717 LÅSERING LOCK RING

H-26-7 1 434713 GEARBOX BASE GEARBOX BASE

H-26-6 1 434712 SNEKKEGEAR WORM GEAR

H-26-5 2 434711 LEJE 6006/P5 BALL BEARING

H-26-10 1 434716 LEJE 6301/P5 BALL BEARING

H-26-9 1 434715 SNEKKE AKSEL WORM

H-26-8 1 434714 LEJE 6202/P5 BALL BEARING

G-44 1 434690 BOLT M6X35 M6X10 BOLT M6X35

G-43 1 419450 O-RING 6.5X12X1 O-RING 6.5X12X1

G-42 1 419337 LÅSEMØTRIK M6 LOCKING NUT M6

H-3 1 434647 HÅNDTAG HANDLE

H-2 7 419252 SÆTBOLT M6X10 SET BOLT M6X10

H-1 1 437885 HÅNDTAG COVER HANDLE COVER

G-41 3 434652 SKIVE 8.5X24X2 WASHER

G-37 1 434687 BOLT M10X15 M10X15 BOLT M10X15

G-36 1 434686 FRONT COVER FRONT COVER

G-35 1 437857 MØTRIK M10 NUT M10

G-40 3 419270 BOLT M6X14 BOLT M6X14

G-39 1 434689 KRAVE HØJRE RIGHT SLEEVE

G-38 1 434688 LÅSERING LOCK RING

H-13 1 434696 PASFEDER FLAT KEY

H-12 2 434657 SKIVE 10.5X20X2 WASHER ?10.5X?20X2

H-11 1 434695 FJEDER SPRING

H-16 2 434699 SKIVE WASHER

H-15 1 434698 LÅSERING LOCK RING

H-14 1 434697 REMHJUL BELT WHEEL

H-10 16 434694 SKRUE M8X12 M8X12 SCREW M8X12

H-6 1 419273 MØTRIK M6 NUT M6

H-5 1 419398 BOLT M6X22 BOLT M6X22

H-4 1 434691 STYRE STANG STEERING LEVER

H-9 1 434693 HØJRE COVER RIGHT COVER

H-8 1 434692 HØJRE COVER RIGHT COVER

H-7 2 437857 MØTRIK M10 NUT M10

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



I-19 4 434745 HJUL WHEEL

I-18 1 437893 PLADE BASE PLATE

I-17 1 437892 PLADE GUIDE PLATE

I-22 1 434748 LØFTEHÅNDTAG HANDLE

I-21 1 434747 HØJRE PLADE RIGHT PLATE

I-20 1 434746 VENSTRE PLADE LEFT PLATE

I-16 1 437891 BESLAG FIXED PLATE

I-12 2 434738 HOLDER BESLAG PULL ROD HOLDER

I-11 34 419273 MØTRIK M6 NUT M6

I-10 4 434556 SKRUE  ST4.2X9.5 SCREW ST4.2X9.5

I-15 2 434741 BESLAG FIXED PLATE

I-14 1 434740 HÅNDTAG PULL ROD

I-13 1 434739 SOFTGRIB FOAMED PIPE

J-10 1 437895 PLADE GUIDE PLATE

J-9 2 434755 HJUL WHEEL

J-8 6 434754 SKRUE  M8X20 SCREW M8X20

J-12 15 434758 SKRUE  M8X30 SCREW M8X30

J-11 1 437896 SKINNE FIXED PLATE

J-7 1 437894 SNESKRABER SNOW BLADE

J-3 1 434750 STØTTESTANG MIDDLE SUPPORTER

J-2 1 90102747 SÆTBOLT 8.8 M8X35 SET BOLT M8X35

J-1 1 90102747 SÆTBOLT 8.8 M8X35 SET BOLT M8X35

J-6 1 434752 STØTTESTANG HØJRE RIGHT SUPPORTER

J-5 1 434751 STØTTESTANG VENSTRE LEFT SUPPORTER

J-4 22 419246 MØTRIK M8 NUT M8

H-33 1 437854 MØTRIK M10 NUT M10

H-32 2 434725 SKIVE WASHER

H-31 2 434724 DÆKSEL FOR BØRSTE PLATEN

H-36 2 437888 COVER COVER

H-35 1 437887 SKRUE SCREW

H-34 2 90100693 LÅSEMØTRIK 8.8 M10 LOCKING NUT M10

H-27 1 434720 PASFEDER FLAT KEY

H-26-16 1 419440 PAKNING 10.5X15X2 GASKET 10.5X15X2

H-26-15 1 419439 FLANGEBOLT  10.5X15X2 COLLAR BOLT 10.5X15X2

H-30 2 437886 BØRSTE BRUSH

H-29 2 434722 INNER DÆKSEL FOR BØRSTE PLATEN

H-28 2 434721 PLASTBØS SLEEVE

H-37 4 421982 BOLT M5X12 BOLT M5X12

I-6 2 434734 FJEDER SPRING

I-5 4 434733 BOLT BOLT

I-4 1 434732 KROG BESLAG HOOK

I-9 1 437890 ØVERSTE COVER UPPER COVER

I-8 1 437889 BØRSTE BRUSH

I-7 1 434735 HOLDER VENSTRE LEFT HOLDER

H-40 1 434728 LÅSERING LOCK RING

H-39 1 437858 SKIVE 10 WASHER 10

H-38 4 434727 MØTRIK M5 M5 NUT M5

I-3 55 434731 SKRUE M6X12 SCREW M6X12

I-2 1 434730 BESLAG HØJRE RIGHT HOLDER

I-1 1 434729 HOLDER HANGER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



J-13 4 90100693 LÅSEMØTRIK 8.8 M10 LOCKING NUT M10

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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